quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 196/2024, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
FÉRIAS ao Servidor Raimundo
Alencar Maciel e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS ao Servidor RAIMUNDO ALENCAR MACIEL,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a serem
gozadas na data de 01 de setembro a 30 de setembro de 2024, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor Mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FCFCEE52D498CC0CAE59C28307A18BF